
幼児氏名

単　価 数 受取印

170円

450円

220円

950円

1790円

幼児氏名

単　価 数

170円

450円

220円

950円

1790円

今後購入する際、料金の改定が入る可能性があります。
保護者用名札をすでにお持ちの方は購入不要です。
カラー帽子の購入は任意です。

合計 円

保護者用名札 円

連絡ノート 円

カラー帽子 円

つくし組　注文書

品　　　　　名 金　　　　額

幼児用名札 円

家庭保管用 令和　　 年　　 月　　 日

幼児用名札 円

保護者用名札 円

連絡ノート 円

カラー帽子 円

合計 円

            き　り　と　り　せ　ん

幼稚園提出用 令和　　 年　　 月　　 日

つくし組　注文書

品　　　　　名 金　　　　額


